Jelzet	Sorszám	Leírás	Évszám	Felv.sz.	Megjegyzés
KFL.II.4.b.	E-126.	Item Fassio alia Ejusdem Eg. Antonii Daróczy de Király Darócz super una vigesima quarta, idest 1/24 parte poonis Némedi, huieque adjacentis praedii Sz. Péteri S. Cottui Tolnensi ingremiatae, habita, itidem Eg. Paulo Bárány Fiscali in et pro 20000 Rflnis celebrata.	1811	5	
KFL.II.4.b.	E-127.	Fassio Eg. Josephi Daróczy de Király Darócz super una vigesima quarta, idest 1/24 parte poonis Némedi et praedii Sz. Péteri, S. Cottui Tolnensi ingremiat. habita in et pro 16000 flnis Egr. Paulo Bárány celebrata	1811	4	
KFL.II.4.b.	E-128.	Fassio Eg. Josephi Daróczy de Király Darócz super 5 1/3 et 1/4/144 parte praediorum Uzdi, Hodosi, et Borgyáti S. Cottui Tolnensi ingremiatorum, et Egr. Dnae Georgio Fördösiannae oppignorator in et pro 20000 Rfl. Egr. Paulo Bárány celebrata.	1811	4	
KFL.II.4.b.	E-129.	Fassio Cessionaria Egr. Pauli Bárány, qua mediante ratam 1/24 quartalitem poonis Némedi, et praedii Sz. Péter ab Erg. Antonio Daróczy prouti acquisitam in Egr. Alexandrum Csapó transfert.	1812	6	
KFL.II.4.b.	E-130.	Fassio Cessionaria Eg. Pauli Bárány 1/24 quartalitem poonis Némedi, et praedii Sz. Péter S. Cottui Tolnensi ingremiator. ab Egr. Josepho Daróczy aquisitam Egr. Alexandro Csapó cedentis.	1812	5	
KFL.II.4.b.	E-131.	Fassio Eg. Ignatii Hajnal Compossoris N. Milititsiensis 1/8 fundor. Suor in poone N. Militits habitor pro 2500 fl. Eg. Joanni Hajnal fratri suo ppetuo vendentis.	1812	3	
KFL.II.4.b.	E-132.	Fassio Egr. Simeonis Vujevits super 3/16 fundor. suor. extravillanor in poone NS. Militits Cottui Bacsiensi igremiata habitorum, in et pro 2034 Rflnis Egregiis Jacobo, Marco, et Josepho omnibus Vuevits fratribus indivisis celebrata.	1812	4	
KFL.II.4.b.	E-133.	Fassio Eg. Petri Szalay, qua mediante unam ratam vigesimam quartam, idest 1/24 integratis poonis Pacsár S. Cottui Bacsiensi ingremiatae habitam cum omnibus Aedificiis, et adpertiens, Egregiis Alexio, et Carolo Huszár de Nagy Barathy nepotibus suis ex Carnalis et uterimi fratris Egregii videlicet Samuelis Szalay filia Susanna susceptis fatetur, et tradit.	1812	4	
KFL.II.4.b.	E-134.	Fassio Eg. Josephi Vidakovits Compossessoris NS. Milititsiensis, qua mediante portionem suam in uno quadrante, idest 1/4 consistentem, et pro vincis destinata in nobilitari poone NS. Militits Cottui Bacsiensi ingremiata habitam pro 24 frustris ovium in 220 flnis computatarum fratri suo Jacobo Vidakovits imperpetuat, et vendit.	1812	3	
KFL.II.4.b.	E-135.	Fassio Cambialis Eg. Joannis Czintula et Jacobi item Antonii Vidakovits fratrum indivisor nobilitaris poonis NS. Militits Cottui Bacsiensi ingremiatae Compossessorum super fundis extravillanis in territorio prlibatae poonis existentibus et pro vincis destinatis celebrata.	1812	3	
KFL.II.4.b.	E-136.	Fassio Eg. Antonii Knezy et Georgii Markovits Compossorum N. Milititsiensium super fundis extravillanis in territorio prlibatae poonis existentibus, et provinciis destinatis Egr. Mathiae Knezy in et pro 375 flnis celebrata.	1812	5	
KFL.II.4.b.	E-137.	Fassio Eg. Laurentii Mandits Compossoris N. Milititsiensis super vinea sua ex 83 1/2 orgiis quadratis consistente Egregio Lazaro Mandits in et pro 119 flnis reluitoriis celebrata.	1813	3	

Jelzet	Sorszám	Leírás	Évszám	Felv.sz.	Megjegyzés
KFL.II.4.b.	E-138.	Fassio Eg. Joannis Junioris Vujevits Compossoris N. Milititsiensis super certa parte fundor. suor. intra et extravillanorum in circa 306 quadratas orgyas efficiente Eg. Josepho Vujevits in et pro 220 fl. reluatoriis celebrata.	1814	4	
KFL.II.4.b.	E-139.	Fassio et respective Transactio Nobilium Francisco Sixty, et Judithae Sixty Egregii condam Pauli Csuzy de Pusztamihály Rviduae, qua mediante omnia jura sua in poonibus Arda, et Döbrönte Cottui Veszprimiensi ingremiatis habita in Excllmam Dnam Comitssam Christinam Györy Excllmi Dni Joannis Somogyi Rviduam in et pro 16000 flnis transferunt.	1814	4	
KFL.II.4.b.	E-140.	Fassio Illmi Dni Georgii Baronis Rudnyánszky de Dezer, qua mediante portiones suas poonarias in praediis Borjád, et Hodos S. Cottui Tolnensi ingremiatis habitas in et pro 6000 flnis reluatoriis nobili Josepho Fabián imperpetuat, et vendit.	1815	4	
KFL.II.4.b.	E-141.	Cambium et respective Fassio N. Theresiae Herpay Eg. Theophilli Volhaldt superioris locumtenentis Rviduae qua mediante jura sua poonaria in Cottibus Békesiensi, Tolnensi, Albensi, et Pestiensi existentia, pro rata in possessione Apostag Cottui Pestiensi ingremiata, nobile sive Adamum, Petrum, et Emericum Csik concernente in super 10000 flnis iisdem nobilibus Adamo, Petro et Emerico Csik ppetuo possidenda tradit, et cambiat.	1815	3	
KFL.II.4.b.	E-142.	Fassio Nobilium Antonii, Josephi, Francisci et Joannis Kiss de N. Kér, item Matris eorum Elisabethae Hiemer, qua mediante omne ius poonarium Fejérianum in poone Némedi Cottui Tolnensi ingremiatum, prout ab Anna et Susanna Fejér aquisitionem fuerat, in et pro 18000 fl. V. V. et 100 frustris auri, Egr. Samueli Szeles refatentur, et ppetuo possidendum tradunt.	1815	6	
KFL.II.4.b.	E-143.	Fassio Egr. Seniori Joannis Hajnal Compossoris N. Milititsiensis, qua mediante 6/8 seu 3/4 poorii sui in nobilitari poone NS. Militits Cottui Bacsiensi ingremiata habiti, nobilibus Danieli Odry, Andreae Horváth, et Adalberto Horváth Compossoribus aequae N. Milititsiensibus velut plus offerentibus in et pro 17000 flnis VV. vendit, et imperpetuat.	1815	10	
KFL.II.4.b.	E-144.	Fassio Eg. Samuelis Szeles, qua mediante portionem suam in poone Duna Sz. György S. Cottui Tolnensi adjacente habitam nobilibus Susannae, Elisabethae, et Mariae omnibus Szeles in et pro 1200 flnis reluatoriis, et 12 frustris auris vendit, et ppetuo possidendam tradit.	1815	3	
KFL.II.4.b.	E-145.	Fassio nobilium Susannae, Elisabethae, et Mariae omnium Szeles, qua mediante ratam suam in poone Némedi Cottui Tolnensi ingremiata per successores Mgnfici Consilarii Ignatii Kiss de N. Kér penes Fassionem possessam, ac per Egr. Samuelem Szeles a pfatis successoribus relutam, Eidem Egr. Samueli Szeles cedunt, et imperpetuant.	1815	3	
KFL.II.4.b.	E-146.	Fassio nobilis Theresiae Kenesey, qua mediante certam portionem in poone Farad Cottui Soproniensi ingremiata habitam pro 1000 flnis, Egregio Paulo Bárány ejusque consorti Barbarae Tóth imperpetuat.	1815	5	
KFL.II.4.b.	E-147.	Fassio Illmi Dni Josepho Baronis Rudnyánszky de Dezer, qua etiam Illmi Dni Georgii Baronis Rudnyánszky de eadem Dezer plenipotentiarii, qua mediante portiones in poonibus SzentAndrás, et Tót Komlós, item praediis Ksabacsut et Szent Tornyá Cottui Békesiensi ingremiatis habitas pro 42000 flnis VV. Illmis Dnis Joanni et Josepho Horváth de Szent György Suae Mattis Ssimae Camerariis perpetuo possidendae traduntur.	1815	5	

Jelzet	Sorszám	Leírás	Évszám	Felv.sz.	Megjegyzés
KFL.II.4.b.	E-148.	Fassio et respective transactio Eg. Samuelis Szeles et nobilis Annae Fejér Egr. Joannis Szeles consortis, intuitu portionis possessionariae in poone Némedi S. Cottui Tolnensi ingremiata habitae, et recenter reacquisitae inita.	1815	4	
KFL.II.4.b.	E-149.	Fassio Cessinaria Egr. Georgii Szeles, qua mediante ratam ex jure possessionario in poone Némedi S. Cottui Tolnensi ingremiata habitae, et per fratrem Egregium Samuelem Szeles recentur reacquisito, se respicientem Eidem Egr. Samueli Szeles cedit et fatetur.	1815	3	
KFL.II.4.b.	E-150.	Fassio nobilium Magdalенаe Szluha Eg. Josphehi Vörös, et Justinae Szluha Egr. Sigismundi Varga Conthoralium, qua mediante Jura Materno avitica in Cottibus Albensi et Tolnensi, signanter poonibus Czece et Györkony Jure successionis semet respicientia, in et pro 40000 flnis Egr. Emerico et Alexandro omnibus Szluha de verbo fratribus suis ppetuo possidenda tradunt.	1816	4	
KFL.II.4.b.	E-151.	Fassio Egr. Francisci Szabó de SzentGyörgy Völgye, qua mediante omnia sua jura a Familia Csontos in praediis Csábor et Böszér, item mediante transactione cum Familia Tegzes inita aquisita Ludovico Tegzes, et Stephano Turóczy fatetur.	1817	4	
KFL.II.4.b.	E-152.	Fassio perennalis Egr. Francisci Kiss de N. Kér super 254 jugeribus ex praediis Uzd, Hodos, et Borgyát Cottui Tolnensi adsitis pro 30000 f V. V. Joanni Fördös celebrata.	1817	6	
KFL.II.4.b.	E-153.	Fassio Egr. Francisci Szabó de Szent György Völgye super 1/48 praedior. Nagy Bótsa, et Köncsög Cottui Pets adjacentium Stephano Turóczy, et ejus consorti Elisabethae Bankós pro 12000 fl. V. V. jure ppetuo celebrata.	1817	5	
KFL.II.4.b.	E-154.	Fassio Stephani Bodó, qua tamen Stephani Malik de pogány Szent György plenipotentiarii Josephi junioris Orosz de Balázsfalva qua tamen Josephae Malik plenipotentiarii, et Joannis Malik de pogány Sz. Péter super portione possessionaria in praedio Barats Cottui Albensi adsito habita Michaeli Baur ejusque utriusque sexus descendentibus pro 45000 fl. V. V. celebrata.	1818	4	
KFL.II.4.b.	E-155.	Fassio Baronis Georgii Rudnyánszky de Dezér, super portione poonaria in praedio Barats Cottui Albensi adsito habita, Michaeli Baur ac ejusdem utriusque sexus descendentibus pro 45000 flnis celebrata.	1818	3	
KFL.II.4.b.	E-156.	Fassio Egr. Francisci Szabó de Sz. György Völgye super 1/96 praedii Köncsög Stephano Turóczy ejusque consorti Elisabethae Bankos, item super annihilatione alterius suae prioris Fassionis Evae Varga factae celebrata.	1818	5	
KFL.II.4.b.	E-157.	Fassio N. Dnae Josephae Forintos, Eg. Joannis Kiss de NS. Kér Rviduae Pauli item Kiss de NS. Kér filii ejusdem super 4/54 poonis Gyönk, praediorum item Szabatony et Gerenyás S. Cottui Tolnensi adsitorum, Egregio Samueli Kóssa de Magyar in et pro 20250 fl. celebrata.	1820	4	
KFL.II.4.b.	E-158.	Fassio Cambialis inter Nblem Dnam Mariam Vojnits Pauli olim Siskovich Rviduam, ac Josephum Siskovich ejusdem filium ex una, item Franciscam, Georgium, et Antonium omnes Kovatsits ex alia partibus, super terrenis quibusdam in oppido Almás S. Cottui Bacsieni adjacente habitis celebrata.	1821	4	
KFL.II.4.b.	E-159.	Fassio Egr. Francisci, Georgii et Antonii omnium Kovacsits super arca trituratoria 42 1/2 jugerorum in oppido Almás Cottui Bács ingremiata habita Nbli Dnae Mariae Vojnits Pauli Siskovich Rviduae, ac ejusdem filio Josepho Siskovich super 4250 fl. celebrata.	1821	5	

Jelzet	Sorszám	Leírás	Évszám	Felv.sz.	Megjegyzés
KFL.II.4.b.	E-160.	Fassio Egr. Joannis Jeszenszky de Nagy Jeszen qua etiam soror suarum Annae, et Juliannae plenipotentiarum Nblis item Rozaliae Torjai, qua mediante praemissi fatentes 4/5 vineae suae in poone Felső Dabas S. Cottui Pest adjacente habitae, Egregio Ladislao Jeszenszky in et pro fl. V. V. 800 perennaliter vendunt.	1821	4	
KFL.II.4.b.	E-161.	Fassio Cambialis inter Joannem Czintula, et Petrum Vujevity Compossores NS. Milititsiensis inita, vi cujus iste tenuta sua poonaria in poone N. Militits habita Joanni Czintula in et pro 6000 f perennaliter transfert, iste vero usum fructum 50 juegror terreni sui Petro Vujevity usque ad dies vitae cedit, et insuper in casu infirmitatis tam illum, quam ejus uxorem necessariss providere velle se obligat.	1821	5	
KFL.II.4.b.	E-162.	Fassio Egr. Pauli Dömötör, qua tamen Adalberti Latinovits de Borsód plenipotentiarum, qua mediante is ratam poonariam ex poone Borsód, et praedio Legyen S. Cottui Bacsiensi adjacentibus Joanni Martinka, qua plenipotentiarum Nblis Dnae Evae Odry Georgii olim Polinperger Rviduae in et pro 208,500 fl. V. V. in perpetuum vendit.	1821	13	
KFL.II.4.b.	E-163.	Fassio N. Dnae Mariae Kiss mediante qua portionem suam poonariam in poone Fölsö Eör Cottui Castriferrei adsita habitam Nbli Elisabethae Adorján, et hujus Mario Joanni Barrabás de Almás in et pro flnis V. V. 560 perennaliter vendit.	1822	4	
KFL.II.4.b.	E-164.	Fassio Domicellae Franciscae Mondbach virtule cujus haec portionem suam poonariam in poonib. Bölcске et Madocsa virtule divisionis dd. 13. 8bris 822. sibi obtingentem Friderico Baroni Mondbach Cao. Reo. Equitum Magistro pro 15000 flnis V. V. perennaliter vendit.	1822	5	
KFL.II.4.b.	E-165.	Fassio Egr. Joannis Knézy Compossoris NS. Milititsiensis, qua mediante is allodiatum suam in Nblitari poone NS. Militits et 15 jugera, ac 150 □ orgias efferentem, Egregiis Simeonis et Mathaeo fratribus Knézy proxima cognatione sibi junctis in et pro 2500 f. V. V. et pro super addita una vacca juer ppetuo vendit, et alienat.	1823	3	
KFL.II.4.b.	E-166.	Fassio N. Dnae Josephae Forintos de Forintosháza Eg. Olim Joannis Kiss de NS. Kér Rviduae, qua mediante portiones suas poonarias in poonib. Felső et Középsö Erseny S. Cottui Somogyiensi adsitis habitas 1/9 poonum harum efferentes Egr. Carolo Benede Sümegh, hujusque consorti Nbli Dnae Franciscae Fribeisz in et pro 16000 flnis V. V. et 200 f. C. M. perennaliter vendit.	1823	4	
KFL.II.4.b.	E-167.	Fassio perennalis, qua Nblis Dnae Maria Paragh consors Egrii Josephi Belenyéssy unam septimam unius octavilitatis integrae Sessionis in poone Dunaszent György Cottui Tolnensi adjacente habitam, affini suo Andreae Tuba in et pro 65 flnis Anno adhuc 1799. die 21. May vendidit, praesentata.	1823	3	
KFL.II.4.b.	E-168.	Fassio perennalis, qua Eg. Samuel Parragh DunaSzentgyörgyiensis portionem suam poonarium ex una octavilitate Sessionis integrae post mortem patris sui Pauli olim Parragh successione tenus sibi obtingentem Andreae Tuba affini suo, et hujus consorti N. Dnae Evae Parragh in et pro flnis 65 Anno 1800. die 2. Martii vendidit praesentata.	1823	3	

Jelzet	Sorszám	Leírás	Évszám	Felv.sz.	Megjegyzés
KFL.II.4.b.	E-169.	Copia Fassionis perennalis, per Egr. Georgium olim Márffy, qua tamen Genitricis suae Evae Fiáth plenipotentiarium super una ingtegra Sessione, et dimidio unius sedecimalitatis integrae sessionis in poone Dunaszentgyörgy habitis, Egriis Stephano et Josepho Parragh, et super 1/8 sessionis aequae in poone Dunaszentgyörgy habita, Eg. Paulo Parragh in simul pro 1500 flnis venditis Anno 1783. coram Protonotario Judicis Curiae Francisco Szubich celebratae presentata, et Archivo illata.	1823	5	
KFL.II.4.b.	E-170.	Fassio Egr. Josephi Vujevits NS. Milititsiensis Compossoris super fundo suo adiustationali, et domo in hoc fundo existente, in poone Militits Egr. Petro Kaity pro 250 flnis V. V. et duabus ovibus venditis celebrata.	1824	3	
KFL.II.4.b.	E-171.	Fassio Cambialis Egr. Laurentii, et Josephi Kanyó, Joannis item Hajnal, qua mediante illi medium fundum intravillanum in poone N. Militits S. Cottui Bacsiensi adsita habitum, cum superaedificatis Joannis Hajnal, iste vero integrum suum fundum intravillanum in eadem poone habitum, sed vacuum, absque superaedificatis dictis Laurentio et Josepho Kanyó perennaliter, et per modum permutationis cedunt.	1824	4	
KFL.II.4.b.	E-172.	Fassio perennalis, qua Nblis Dna Therezia Balog Egr. Michaelis Hamer RVidua 2/8 sessionis colonialis in poone Fadd S. Cottui Tolnensi adsita habitae, Egregio Antoni Augusz in et pro 350 f V. V. perennaliter fatetur.	1824	3	
KFL.II.4.b.	E-173.	Fassio perennalis Comitissar. Elisabethae et Reginae Unverth super portionibus poonariis in poonib. Böcske Madocsa, praediis item Sz. András, et Vejte habitis, Baronissae Elisabethae Rudnyánszky natae Fa in et pro 18000 flnis VV. facta.	1825	9	
KFL.II.4.b.	E-174.	Fassio perennalis Nblis Dnae Josephae Orosz natae Malik super 1/24 portione in poonibus Bölcske et Madocsa, praedio item Vejte habita, filio suo Josepho Orosz in et pro 4301 fl. VV. celebrata.	1825	4	
KFL.II.4.b.	E-175.	Fassio Cambialis inte Egr. Ignatium Balogh de Béér, et Nblem Dnam Thereziam Szombathelyi, intuitu portionem pooniarum in poone Fadd, et praedio Hentse inita.	1825	5	
KFL.II.4.b.	E-176.	Fassio perennalis, vigore cujus Nblis Andreas Szentgyörgyi, et consors ejus Barbara Markus portiones poonarias in poone Csákány Cottui Somogy ingremiat habitas, in generum suum Egr. Franciscum Gaál de Gyula transferunt.	1825	6	
KFL.II.4.b.	E-177.	Fassio perennalis, qua mediante Nagy Michael de Szombath, Elisabetha Nagy, Stephanus Koczó, Juditha Nagy, Joannes Nagy, Maria Nagy, Susanna Nagy, Michael Kun, Josephus Kun, Maria Kun, Susanna Kun possessorium in Nagy Bótsa e medietate 1/115 consistens, una cum omnibus juribus virtualibus DD. Danieli, Paulo, et Juliannae omnibus Szalay in 2540 flnis, et tribus vaccis ppetuo abalienant.	1826	7	
KFL.II.4.b.	E-178.	Fassio perennalis L. B. Friderici Montbach Cao Reii Capitanei, vigore cujus portiones possessionarias in Böltske et Madocsa Cottui Tolnensi ingremiatas consorti suae Adelhaidae natae Comitissae Festetits sub onere exolvendorum suorum passivorum debitorum abalienat.	1826	3	
KFL.II.4.b.	E-179.	Fassio perennalis Nobilis Evae Kecskés Stephani Kovács consortis ratione portionis possess. In praedio Péteri S. Cottui Pest ingremiata in 7054 flnis et 21 xr. VV. Nobili Judithae Halász celebrata.	1826	4	

Jelzet	Sorszám	Leírás	Évszám	Felv.sz.	Megjegyzés
KFL.II.4.b.	E-180.	Fassio perennalis Egr. Josephi Orosz de Balásfalva super portionibus poonariis in Bölcse et Madocsa, item medietate praedii Vejte in Cottus Tolna et Pest existentibus habitis, Egr. Martino Hanzély in 12000 flnis VV. Celebrata.	1826	3	
KFL.II.4.b.	E-181.	Fassio perennalis Joannis alias Iván Vujevits Compossoris NS. Milititsiensis, vigore cujus ratione portionis suae N. Milititsiensis cum successoribus Joanne Czintulaianis in obversum Fassionis Anno 1811. sub Nro. 123. celebratae alium amicum Transactum init in Protocollo originalibus restititis.	1826	0	Hiányzó tétel
KFL.II.4.b.	E-182.	Fassio perennalis senioris Joannis Vujevits vigore cujus fundum intravillanum in poone N. Militits habitum cum superaedificatis, Timotheo, Gregorio, Adalberto, et Joanni omnibus Vujevits pro 2000 flnis VV. Abalienat in Protocollo originalib restititis.	1826	0	Hiányzó tétel
KFL.II.4.b.	E-183.	Fassio Cambialis intuitu cujus Michael Burza Compossor N. Milititsiensis portionem suam N. Milititsiensem in 73 jugeris, et 79 □ orgyis consistentem Antonio Vidákovits alias Delich pro 9000 flnis valut et terris in territorio Zomboriensi existentibus, et ad 2000 flnos aestimatis perennaliter abalienat.	1827	6	
KFL.II.4.b.	E-184.	Fassio perennalis Francisci Potemkyn, quatamen Egrior. Gabrielis, Michaelis, Alexandri, Thereziae, et Petronellae omnium Dezseöfy de Csernek, et Tárkö Plenipotentiarri super Bonis immobilibus per plenipotentiantium Patrem Alexandrum Dezseöfy in Anno 1796. Ignatio Kiss in 11000 flnis oppignoratis, Antonio, Francisco, Josepho, et Joanni omnibus Kiss de NS. Kér in 2500 flnis Conv. monetae celebrata.	1827	5	
KFL.II.4.b.	E-185.	Fassio perennalis Mathiae Alaga Compossoris NS. Milititsiensis vigore cujus e possessorio suo in poone NS. Militits habito 15 Jugera et 150 org □ Egr. Stephano Alaga S. Cottus Bács ord. Jurassori in 800 flnis Conv. mon. abalienat.	1827	5	
KFL.II.4.b.	E-186.	Fassio perennalis Egr. Stephani Vujevits super 10 Jugeris terrae arabilis item vinae, et pratis in territorio poonis NS. Militits possessis in 1200 flnis VV. Marco Vujevitis celebrata.	1828	5	
KFL.II.4.b.	E-187.	Fassio perennalis Egr. Francisci Vujevits super portione sua poonaria in territorio NS. Milititsiensi habita, et in jugeris, et 705 quadr. orgyis consistente Timotheo, Gregorio, Alberto, et Joanni omnibus Vujevits por 700 flnis VV. et 10 metretis Tritici celebrata.	1828	5	
KFL.II.4.b.	E-188.	Fassio perennalis, vigore cujus Martinus Berkó portionem suam poonariam in territorio NS. Milititsiensis poonis habitam, inque 30 jugeris et 300 quadr. orgiiss consistentem Simeoni Körmندی, et filio ejus Josepho, et Joanni aequé Körmندی pro 3150 fl VV. abalienat.	1828	5	
KFL.II.4.b.	E-189.	Fassio perennalis vigore cujus Excllmus D. Petrus Klobusiczky Ratam suam possessionariam reliquis suis fratribus Condivisionalibus cedit.	1828	6	
KFL.II.4.b.	E-190.	Fassio perennalis Andreae Molnár super rata sua poonaria in 15 jugeris, et 150 quadr. orgyis consistente Michaeli Knézy pro 1640 flnis Valut. celebrata.	1828	4	
KFL.II.4.b.	E-191.	Fassio perennalis, vigore cujus Egregii Franciscus, Georgius, et Antonius fratres carnales et uterini omnes Kovacsits e rata nonalitate Nblitaris possessorii sui Almasiensis 17 1/2 sessiones Colonicales cum fundis intravillanis Egr. Dno Josepho Rudics de Almás in 59000 flnor valut. perennaliter abalienant.	1828	4	
KFL.II.4.b.	E-192.	Fassio perennalis Agilis Joannis Stretska super portione sua poonaria in Izsák, Cottui Pestiensi ingremiato habita, Joanni Nagy in 4000 flnor valut. celebrata.	1828	3